
Detail produktu

Čerťák hašené vápno na bílení, 10 kg
Hašené bílé vápno, určené pro stavebnictví, zahradnictví a také pro tradiční dezinfikování hospodářských stavení a budov. Je
určen k přímému použití a nemusí se již hasit ani předem namáčet. Odstín nenormalizovaný bílý.

Použití Čerťák hašené vápno na bílení:
• Výroba malt, omítek a štuků přímo na stavbě.
• Dezinfikování všech minerálních podkladů (omítky, kámen, betony atd.).
Návod k použití:
Vápno na bílení hašené ČERŤÁK je klasický vápenný nátěr, který doporučujeme pro sklepy, sklady, užitkové a hospodářské
prostory. Podkladový materiál omítky, zdivo, beton. Příprava podkladu: Podklad musí být suchý, soudržný, čistý, nezasolený, bez
mastných skvrn, plísní a prachu. Na nové omítky nátěr nanášet až po jejich úplném vyzrání. 
Příprava nátěru: 
Barva je připravena pro okamžitou aplikaci. Odsazená voda na povrchu nesnižuje kvalitu výrobku, před použitím je nutné výrobek
důkladně promíchat např. elektrickým míchadlem. Hustota vápna na bílení je nastavena pro přímou aplikaci. V případě potřeby je
možné vápno naředit vodou max. do 5%.
Aplikace nátěru:
Nátěr aplikujeme štětkou, štětcem nebo válečkem. Při použití válečku se nevracejte vícekrát na jedno místo, mohlo by dojít ke
stržení předchozí vrstvy nátěru. Doporučujeme nanášet v jedné až třech vrstvách (druhý a třetí nátěr se provádí až po zaschnutí
předchozí vrstvy). Při teplotě +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 65% je nátěr po 2–4 hodinách přetíratelný. Minimální teplota
vzduchu a podkladů pro aplikaci je +5 °C až 30 °C. Nenatírané plochy je třeba chránit proti potřísnění zakrytím. V případě
znečištění,plochu ihned očistit vodou. Před aplikací důkladně promíchat. Během aplikace může dojít k opětovnému mírnému
odsazení, je vhodné nátěr občas zamíchat do homogenní konzistence. Nátěr doporučujeme aplikovat v tenkých vrstvách.
Ředidlo:
Voda
Vydatnost:
1 litr na 4 m² – v jedné vrstvě.
Složení a charakteristika výrobku:
Směs  hydroxidu vápenatého, oxidu hořečnatého MgO.

EAN: 8591235093087
Obj. číslo: 416533
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ano
Protiplísňová barva: Ano
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ne
Možnost tónování: Ne
Velikost malířské barvy: 10 kg
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Čerťák
Hmotnost 10,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/certak-hasene-vapno-na-bileni-10-kg

https://www.bal.cz/certak-hasene-vapno-na-bileni-10-kg

